РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	28.02.2025 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 106
	ст. Новороговская

О применении к председателю Собрания депутатов – главе Новороговского сельского поселения Богуш Владимиру Викторовичу меры ответственности - виде предупреждения

Руководствуясь частью 7³ статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 13.5 Областного закона
от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», решением Собрания депутатов от 27.12.2019 № 102
«Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату Собрания депутатов Новороговского сельского поселения, председателю Собрания депутатов – главе Новороговского сельского поселения, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», рассмотрев заявление временного исполняющего обязанности Губернатора Ростовской области Слюсарь Ю.Б. о применении в отношении Богуш В.В. меры ответственности в виде предупреждения, Собрание депутатов Новороговского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Применить к председателю Собрания депутатов – главе Новороговского сельского поселения Богуш Владимиру Викторовичу меру ответственности в виде предупреждения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Заместитель
Председатель Собрания депутатов
Новороговского сельского поселения

Е.Н. Кривко